
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 93

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 06:19:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 76/2024

N° do Processo: 76

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 23:59:00

Valor estimado: R$ 58.708,36
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução da pintura da área externa do prédio
da Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo.
Resumo:
Esse processo trata da contratação de empresa especializada para execução da pintura da
área externa do prédio da Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo, que esta com a pintura
desgastada devido as obras de adaptação realizadas no ano passado e também o fato da última
pintura ter sido realizada em 2017. A empresa será contratada para executar o serviço de acordo
com projeto de pintura realizado por empresa de engenharia. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/93/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-denbspempresa-especializada-para-execucao-da-pintura-da-area-externa-do-predio-danbspcamara-municipal-de-sao-miguel-arcanjostrongp/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc22e3b84c72533e8d4bbc0b49eb3fbd.pdf

